
UCHWAŁA NR CCLI/107/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 poz. 1684) w związku z 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -93,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -93,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 408,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -5 408,00 

  4260 Zakup energii -373,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -373,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 306,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 6 306,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -332,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -332,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -100,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -100,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 5 825,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 5 825,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 881,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 32 881,00 

  4260 Zakup energii -11 742,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -11 742,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 964,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -40 964,00 

758   Różne rozliczenia -50 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 
  4810 Rezerwy -50 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -50 000,00 

855   Rodzina 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 165,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 30,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -195,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -195,00 
     

Razem: 0,00 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi tabela Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na 2025 rok - po zmianach”; 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4.- 
 

2.Wicestarosta 
 

Dariusz  Olszewski  

5.Członek Zarządu  
 

Jarosław  Lech 
3.Członek Zarządu  

 
Paweł  Walo  

 

 



Tabela Nr 5
do uchwały  Nr CCLI/107/25

Zarządu Powiatu  Otwockiego
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 585,50   37 585,50   

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 997,50   3 997,50   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 997,50   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   3 997,50   

01095 Pozostała działalność 33 588,00   33 588,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 588,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 078,65   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 014,69   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,90   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671,76   

020 Leśnictwo 2 701,77   2 701,77   

02001 Gospodarka leśna 2 701,77   2 701,77   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 701,77   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178,17   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,38   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,19   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,03   

100 Górnictwo i kopalnictwo 29 381,81   29 381,81   

10095 Pozostała działalność 29 381,81   29 381,81   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 381,81   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 687,63   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 386,69   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,85   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,64   

600 Transport i łączność 1 105,27   1 105,27   

60095 Pozostała działalność 1 105,27   1 105,27   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 105,27   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,11   

4300 Zakup usług pozostałych 1 083,16   

700 Gospodarka mieszkaniowa 358 678,00   358 678,00   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych    jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok - po zmianach



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 678,00   358 678,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

358 678,00   0,00   

2950 Zwot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 237,24   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   96 757,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   16 382,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   2 371,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   396,00   

4260 Zakup energii 0,00   20 524,76   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   78 884,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00   50 141,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   0,00   

4480 Podatek od nieruchomości 0,00   65 116,00   

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00   0,00   

4580 Pozostałe odsetki 0,00   191,00   

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00   14 678,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   13 000,00   

710 Działalność usługowa 2 437 063,49   2 437 063,49   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 432 575,49   432 575,49   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

432 575,49   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   266 738,49   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   45 216,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   1 188,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   119 433,00   

71015 Nadzór budowlany 2 004 488,00   2 004 488,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 804 488,00   0,00   

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

200 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   400,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   297 514,00   

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00   919 375,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   80 475,00   



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   208 731,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   14 155,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   76 379,00   

4260 Zakup energii 0,00   13 345,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   13 470,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   2 160,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   130 425,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   3 111,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   106,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   5 738,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   33 362,00   

4480 Podatek od nieruchomości 0,00   1 974,00   

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00   399,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   194,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00   30,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   3 145,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   200 000,00   

750 Administracja publiczna 25 822,00   25 822,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 25 822,00   25 822,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   21 630,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   3 662,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   530,00   

752 Obrona narodowa 620 606,00   620 606,00   

75224 Kwalifikacja wojskowa. 31 106,00   31 106,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 106,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 117,60   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   161,70   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   27 700,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   2 126,70   

75295 Pozostała działalność 589 500,00   589 500,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

529 500,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   227 655,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   150 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   1 845,00   



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00   150 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   60 000,00   

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 449 016,00   14 449 016,00   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 449 016,00   14 449 016,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 449 016,00   0,00   

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00   920 504,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   88 209,00   

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00   202 856,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   20 195,00   

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00   8 527 084,00   

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

0,00   359 315,00   

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

0,00   689 320,00   

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnieżom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00   190 364,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   58 881,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   2 320,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   19 190,00   

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

0,00   2 202 262,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   727 106,00   

4220 Zakup środków żywności 0,00   14 606,00   

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00   1 333,00   

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00   0,00   

4260 Zakup energii 0,00   129 954,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   47 445,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   43 267,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   125 899,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   5 667,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   18 559,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   7 152,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   8 171,00   

4480 Podatek od nieruchomości 0,00   26 097,00   

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00   4 097,00   

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00   1 655,00   



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00   7 200,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   308,00   

755 Wymiar sprawiedliwości 366 240,00   366 240,00   

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 366 240,00   366 240,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

366 240,00   0,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00   210 954,24   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   9 170,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 552,48   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   224,66   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   11 027,16   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   133 311,46   

801 Oświata i wychowanie 75 956,55   75 956,55   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

75 956,55   75 956,55   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75 956,55   0,00   

2830
Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

27 556,57   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 399,98   

852 Pomoc społeczna 1 781 427,40   1 781 427,40   

85203 Ośrodki wsparcia 1 632 326,40   1 632 326,40   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 632 326,40   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   311,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   888 631,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   46 250,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   150 775,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   17 820,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   660,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   115 381,20   

4220 Zakup środków żywności 0,00   34 393,00   

4260 Zakup energii 0,00   9 819,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   69 780,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   600,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   241 121,20   



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   1 397,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   2 290,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   1 350,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   21 928,00   

4480 Podatek od nieruchomości 0,00   4 505,00   

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00   3 057,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00   19 993,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   2 265,00   

85205 Pomoc dla cudzoziemców 15 000,00   15 000,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 129 784,00   129 784,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

129 784,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   129 784,00   

85295 Pozostała działalność 4 317,00   4 317,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 317,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   4 317,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 757 863,50   757 863,50   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 723 098,00   723 098,00   

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

723 098,00   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   270 061,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   15 084,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   56 927,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   6 205,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   92 290,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   58 545,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   660,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   213 520,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   9 206,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   0,00   

85395 Pozostała działalnosć 34 765,50   34 765,50   



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 765,50   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   34 765,50   

20 943 447,29   20 943 447,29   Razem:



 
Uzasadnienie 

Dział 710 – zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 6.306,00 zł (zadania zlecone) w celu 
zabezpieczenia środków na remont  w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Otwocku.  

Dział 750 – zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
w Wydziale Komunikacji i Transportu z przeznaczeniem na druki praw jazdy, dowody rejestracyjne oraz 
holowanie pojazdów.  

Dział 754 – zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 52.706,00 zł (zadania zlecone) na wniosek 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na nagrodę 
jubileuszową oraz zakupy wyposażenia osobistego strażaków i remont podjazdu. 

Dział 758 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.000,00 zł z rezerwy na zabezpieczenie 
środków w ramach bieżącej działalności Wydziału Komunikacji i Transportu.  

Dział 855 – zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 195,00 zł (środki wojewody) w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w celu zabezpieczania środków na wypłaty dodatków motywacyjnych. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Tomasz  Laskus 

 


	UCHWAŁA NR CCLI/107/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


